

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP v Rakovníku - stavební úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

REAL Limited s.r.o.,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 9. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

077 00 423

cz077 00 423

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

800 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	800 000,00	21,00%	168 000,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

968 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP v Rakovníku - stavební úpravy

Místo:

Datum:

1. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

REAL Limited s.r.o.,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

800 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

118 763,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 650,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 264,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

87 249,06

997 - Přesun sutě

1 023,79

998 - Přesun hmot

1 575,90

PSV - Práce a dodávky PSV

566 329,43

742 - Elektroinstalace - slaboproud

146 819,00

751 - Vzduchotechnika

59 946,00

763 - Konstrukce suché výstavby

36 520,78

766 - Konstrukce truhlářské

75 875,17

767 - Konstrukce zámečnické

156 753,63

776 - Podlahy povlakové

41 207,11

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 060,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

43 147,74

M - Práce a dodávky M

74 907,21

21-M - Elektromontáže

74 907,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚP v Rakovníku - stavební úpravy

Místo:

Datum: 1. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

REAL Limited s.r.o.,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

800 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				118 763,36
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 650,00
65	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	1,000	250,00	250,00
66	M	59640010	<i>překlad keramický plochý š 145mm dl 1,25m</i>	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 264,61
135	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	77,220	88,00	6 795,36
134	K	611325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	13,200	200,00	2 640,00
	VV		132*0,1		13,200		
12	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech	kus	6,000	250,00	1 500,00
147	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	78,000	80,00	6 240,00
13	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	10,000	200,00	2 000,00
11	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,450	333,00	149,85
	VV		0,15*3		0,450		
18	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	96,000	33,00	3 168,00
19	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	31,500	50,00	1 575,00
	VV		1,5*3*3+18		31,500		
20	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	8,000	22,00	176,00
21	M	59051476	<i>profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS</i>	m	8,400	100,00	840,00
	VV		8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		8,400		
22	K	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	8,000	56,00	448,00
23	M	55343036	<i>profil oddělovací a ukončovací Pz pro vnitřní omítky tl 13mm</i>	m	8,400	111,00	932,40
	VV		8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		8,400		
14	K	622525103	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,5 m2 na stěnách	kus	8,000	100,00	800,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 249,06
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	77,220	150,00	11 583,00
16	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	24,000	188,00	4 512,00
15	K	949111114	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 m	sada	1,000	3 000,00	3 000,00
39	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	89,620	55,00	4 929,10
	VV		23,73+10,33+9,88+7,29+8,1+17,89+12,4		89,620		
40	K	953735113	Odvětrání vodorovné plastovými trubkami DN do 110 mm ukládanými na sraz	m	1,500	350,00	525,00
	VV		2*0,6+2*0,15		1,500		
41	K	953941212	Osazování větracích mřížek	kus	4,000	50,00	200,00
43	M	55341427	<i>mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm</i>	kus	4,000	455,00	1 820,00
8	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,360	111,00	39,96
	VV		0,15*1,2*2		0,360		
10	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	250,00	500,00
9	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
1	K	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	1,200	800,00	960,00
	VV		1*1,2		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	973032619	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc do 150x150x100 mm	kus	2,000	150,00	300,00
132	K	974082821	Vysekání ryh pro vodiče v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů hl do 30 mm š do 30 mm	m	132,000	40,00	5 280,00
3	K	975032241	Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	3,200	250,00	800,00
VV			2*1,1+1		3,200		
168	K	901-900100	Montáž a demontáž protiprašných stěn (SDK konstrukce, opláštěn z jedné strany, ocel. zárubeň s dveřmi) - umístění dle postupu prací	m2	70,000	720,00	50 400,00
D		997	Přesun sutě				1 023,79
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,939	180,00	349,02
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,451	22,00	383,92
VV			1,939*9		17,451		
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,939	150,00	290,85
D		998	Přesun hmot				1 575,90
149	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,854	850,00	1 575,90
D		PSV	Práce a dodávky PSV				566 329,43
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				146 819,00
143	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	120,000	11,00	1 320,00
144	K	742-100	Dodávka ohnivzdorného kabelu k požárním hlásičům (kabel umístěn pod omítku)	m	130,000	154,00	20 020,00
138	K	742210127	Montáž hlásiče plamene Ex	kus	5,000	100,00	500,00
145	K	742-101	Dodávka požárního hlásiče (adresovatelný interaktivní multisenzor, kombinace optického a tepelného senzoru)	kus	5,000	311,00	1 555,00
146	K	742-102	Elektromontážní práce, zaškolení obsluhy	hod	45,000	200,00	9 000,00
139	K	742210401	Programování základních parametrů ústředny EPS	kus	5,000	2 500,00	12 500,00
140	K	742210421	Programování a oživení systému na jeden detektor EPS	kus	5,000	3 417,00	17 085,00
142	K	742210503	Provedení koordinační funkční zkoušky EPS	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
141	K	742210521	Výchozí revize systému EPS na jeden detektor	kus	5,000	5 000,00	25 000,00
161	K	742220031- EZS	Montáž koncentrátoru nebo expanderu v krytu	kus	1,000	154,00	154,00
160	K	742220052- EZS	Montáž krabice s ocelovým štítem proti odvrtání se svorkovnicemi	kus	1,000	1 999,00	1 999,00
159	K	742220231- EZS	Montáž kloubového držáku na strop nebo na stěnu pro pohybový detektor	kus	1,000	550,00	550,00
158	K	742220232- EZS	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	1,000	488,00	488,00
156	K	742220401- EZS	Programování základních parametrů ústředny PZTS	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
157	K	742220402- EZS	Programování systému na jeden detektor PZTS	kus	1,000	1 560,00	1 560,00
155	K	742220411- EZS	Oživení systému na jeden detektor PZTS	kus	1,000	3 477,00	3 477,00
154	K	742220421- EZS	Instalace přístupového SW PZTS	kus	1,000	5 470,00	5 470,00
153	K	742220511- EZS	Výchozí revize systému PZTS	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
162	K	742-200 - EZS	Dodávka digitálního QUAD PIR dosah 15m/85°, stojánek na stěnu a strop, vyvažovací rezistory	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
163	K	742-201- EZS	Dodávka digitálního detektoru tříštění a řezání skla	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
164	K	742-202- EZS	dodávka Expanderu LM44/B-1	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
165	K	742-203- EZS	Dodávka digitálního DUAL PIR+MW, antimasking, dosah 15m/85°, stojánky, stupeň 3	kus	1,000	3 411,00	3 411,00
166	K	742-204- EZS	Elektroinstalační materiál	kpl	1,000	6 740,00	6 740,00
167	K	742-205- EZS	Ostatní elektromontážní práce, nastavení systému, zaškolení obsluhy	hod	40,000	200,00	8 000,00
D		751	Vzduchotechnika				59 946,00
53	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	5,960	650,00	3 874,00
VV			2,98*2		5,960		
51	K	751611121	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 1000 m3/h	kus	1,000	2 540,00	2 540,00
52	K	751611131	Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla dodávané po částech	kus	1,000	200,00	200,00
56	K	751-100	Dodávka rekuper. jednotky např. DUPLEX EASY 100 R	kus	1,000	35 850,00	35 850,00
57	K	725-101	Uvedení systému do provozu	hod	10,000	250,00	2 500,00
55	K	751-102	Odvod kondenzátu na hygienické zázemí mezi schodištěm a m.č. 1.21.I - kompletní provedení	kus	1,000	11 200,00	11 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	725-103	Dodávka a montáž nástěného regulátoru teploty	kus	1,000	3 477,00	3 477,00
109	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,010	8 000,00	80,00
110	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,010	22 500,00	225,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				36 520,78
24	K	763111441.KNF	SDK příčka W 112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xREDGREEN (DFH2) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 56 dB	m2	22,758	850,00	19 344,30
	VV		3,2*2,97-2,2*0,8		7,744		
	VV		2,62*2,97-0,8*2		6,181		
	VV		2,91*2,97-0,8*2-1*1		6,043		
	VV		2,79*1,0		2,790		
	VV		Součet		22,758		
50	K	763111711	SDK příčka dilatace	m	11,880	250,00	2 970,00
	VV		4*2,97		11,880		
49	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	2,800	300,00	840,00
44	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	45,520	30,00	1 365,60
	VV		22,76*2		45,520		
46	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	8,830	300,00	2 649,00
	VV		3,2+2,72+2,91		8,830		
48	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	2,800	585,00	1 638,00
45	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	13,600	120,00	1 632,00
	VV		4*2+2,8*2		13,600		
47	K	763111761	Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	13,987	66,00	923,14
	VV		3,2*2,97		9,504		
	VV		-2,2*0,8		-1,760		
	VV		2,91*2,97-1*1-0,7*2		6,243		
	VV		Součet		13,987		
25	K	763181311	Montáž jednokřídlé kovové zárubně SDK příčka - Nd	kus	2,000	500,00	1 000,00
150	M	55331432	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
38	K	763211812	Demontáž sádrovláknité příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě	m2	6,000	55,00	330,00
	VV		6*1,0		6,000		
107	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,237	500,00	618,50
108	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,237	655,00	810,24
D 766			Konstrukce truhlářské				75 875,17
64	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně - Nd	kus	2,000	80,00	160,00
34	M	61164084	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plně 800x1970/2100mm s akustickým prostupem min. 27 dB</i>	kus	2,000	14 800,00	29 600,00
63	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	50,00	100,00
31	M	61187396	<i>práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š 100mm</i>	kus	2,000	800,00	1 600,00
61	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	2,000	180,00	360,00
27	M	54964150	<i>vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče</i>	kus	2,000	5 600,00	11 200,00
28	M	54924010	<i>zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2 - protipožární</i>	kus	2,000	3 211,00	6 422,00
62	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	2,000	255,00	510,00
29	M	54914630	<i>kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítku (1x klika - koule, 1x klika - klika)</i>	kus	2,000	6 147,00	12 294,00
103	K	766-100	Montáž a dodávka vnitřní odkládací desky š=300 mm dle PD vč. kotevní konstrukce (povrch desky HPL laminát s obloukovou hranou)	m	4,990	2 145,00	10 703,55
	VV		2,79+1,1*2		4,990		
106	K	766-101	Montáž a dodávka parapetu u nových oken a stěn š=150 mm vč. kotevní konstrukce (povrch desky HPL laminát s obloukovou hranou)	m	5,190	480,00	2 491,20
	VV		2,79+1,2+1,2		5,190		
104	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,046	5 000,00	230,00
105	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	4 444,00	204,42
D 767			Konstrukce zámečnické				156 753,63
67	K	767610216	Montáž oken kovových vertikálně posuvných s pevně zaskleným horním dílem	m2	2,000	890,00	1 780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		vv	1*1*2		2,000		
69	K	767-100	No - dodávka přepážkového okna 1000x1000 mm (bezpečn. kalené sklo tl. 12 mm, výsuvná spodní část výšky min. 250 mm), výřez do skla v pevné části	kus	2,000	17 455,00	34 910,00
70	K	767-101	Montáž a dodávka dorozumivacího zařízení	kus	2,000	3 411,00	6 822,00
71	K	767-102	Dodávka a montáž vnitřní žaluzie okna s bočním vedením s možností uzamykání prvku	kus	2,000	3 400,00	6 800,00
72	K	767-103	Dodávka a montáž požární rolety (1100x1100mm) EI 30 s čidly EPS pro automatické uzavření. Součástí dodávky jsou ruční spouštěče na stěně vedle rolety z obou stran	kus	1,000	14 711,00	14 711,00
100	K	767113110	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 6 m2	m2	7,256	650,00	4 716,40
		vv	2,79*1,97		5,496		
		vv	2,2*0,8		1,760		
		vv	Součet		7,256		
98	K	767-105	Np1 - Dodávka a montáž prosklené stěny přepážkového pracoviště v konstrukci z Al profilů, kotvených do bočních stěn a stropu, (stěna 2790 x 1970, zasklení bezpečnostním sklem kaleným tl. 12 mm, rozměr 2790x1200)	kus	1,000	54 170,00	54 170,00
73	K	767-104	Dodávka a montáž žaluzií na přepážku 2800x1200 mm s vodíci bočními lištami a s uzamykáním (2 x žaluzie 1400x1200 mm)	soubor	1,000	10 200,00	10 200,00
101	K	767-106	Np2 - dodávka interierového prosvětlení - 2200x800 mm v rámu z Al profilů, vč. olištování rámu ve stěně, střední prvek vyklápěcí	kus	1,000	12 683,00	12 683,00
102	K	767-107	Dodávka a montáž okpného plechu nerez v=1020 mm	m	9,160	560,00	5 129,60
		vv	3,55+2,11+3,5		9,160		
37	K	767141800	Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	9,000	350,00	3 150,00
		vv	6*1,5		9,000		
68	K	767627306	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru parotěsnou páskou interierovou	m	18,790	88,00	1 653,52
		vv	2*(1*4)		8,000		
		vv	2*2+0,8*2+1,2*2+2,79		10,790		
		vv	Součet		18,790		
111	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,002	5 555,00	11,11
112	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	8 500,00	17,00
D	776		Podlahy povlakové				41 207,11
74	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	25,270	111,00	2 804,97
75	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	25,270	33,00	833,91
76	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	25,270	34,00	859,18
77	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 10 mm	m2	25,270	185,00	4 674,95
96	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	25,270	60,00	1 516,20
78	K	776211211	Lepení textilních čtverců	m2	25,270	100,00	2 527,00
		vv	9,88+7,29+8,1		25,270		
79	M	69751085	koberec 500x500mm, smyčka/střížená smyčka, vlákno 100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, hořlavost Bfl S1	m2	31,482	641,00	20 179,96
		vv	25,27*1,1		27,797		
		vv	33,5*0,1*1,1		3,685		
		vv	Součet		31,482		
97	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	28,300	11,00	311,30
80	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	33,500	22,00	737,00
		vv	11,4+10,8+11,3		33,500		
81	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	34,170	56,00	1 913,52
		vv	33,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		34,170		
82	K	776421711	Vložení nařezaných pásek z podlahoviny do lišt	m	33,500	11,00	368,50
83	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,530	5 555,00	2 944,15
84	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,530	2 899,00	1 536,47
D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 060,00
93	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,000	145,00	1 740,00
94	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	12,000	180,00	2 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,000	180,00	2 160,00
D 784							43 147,74
85	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	361,400	22,00	7 950,80
86	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	38,000	300,00	11 400,00
87	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	90,000	11,00	990,00
88	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	94,500	25,00	2 362,50
	VV		90*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		94,500		
89	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,220	22,00	928,84
	VV		6*1,5*1,5+2,8*1,2*2+1*1*4+6*1,5*2		42,220		
90	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	361,400	15,00	5 421,00
	VV		77,22		77,220		
	VV		3*(9,6+17,6+12,9+11,4+10,8+11,4+22,2+14)		329,700		
	VV		Mezisoučet		406,920		
	VV		-45,52		-45,520		
	VV		Součet		361,400		
92	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	361,400	39,00	14 094,60
D M							74 907,21
D 21-M							74 907,21
113	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka (výkres D.1.2 - pozn. 01 s platností pro všechny dotčené prostory	kus	1,000	5 599,43	5 599,43
120	K	741-100	Úprava podružného rozvaděče	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
114	K	21-100	Přeložení stávající elektroinstalace v m. č. 1.20 (výkres D.1.2, pozn. 02) do nové SDK přičky	hod	20,000	300,00	6 000,00
115	K	21-101	Posunutí stávajících svítidel v m. č. 1.18 vč. elektroinstalačních prací a zednických prací vč. začištění	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
116	K	21-102	Výměna zářivkových trubíc ve stropních svítidlech (demontáž stávajících, montáž a dodávka nových)	kus	24,000	555,00	13 320,00
117	K	21-103	Dodávka datových zásuvek	kus	3,000	357,00	1 071,00
136	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	160,000	11,00	1 760,00
127	K	741-115	Dodávka vodiče CYKY 3Jx2,5 - zásuvky	m	120,000	90,00	10 800,00
128	K	741-117	Dodávka vodiče CYKY 3x1,5 - mezi vypínači	m	40,000	84,00	3 360,00
118	K	21-104	Dodávka dvojitých zásuvek	kus	6,000	300,00	1 800,00
126	K	21-105	Dodávka dvojitých přepínačů	kus	6,000	288,00	1 728,00
129	K	741-190	Ostatní práce elektro	hod	90,000	150,00	13 500,00
130	K	741-200	Revize elektro vč. revizní zprávy	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
131	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%	2,000	734,39	1 468,78
D VRN							40 000,00
D VRN3							40 000,00
151	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
152	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00